Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CaraguatatubaCampus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

  EDITAL Nº 31/2024 - DRG/CAR/IFSP, DE  EDITAL Nº 31/2024 - DRG/CAR/IFSP, DE 11 DE MARÇO DE 202411 DE MARÇO DE 2024

Resultado Final do EDITAL 02/2024 CEX/CAR Processo sele vo simplificado para oResultado Final do EDITAL 02/2024 CEX/CAR Processo sele vo simplificado para o
preenchimento de vagas dos cursos de Formação Inicial e Con nuada – FICpreenchimento de vagas dos cursos de Formação Inicial e Con nuada – FIC

A Diretora Geral do Campus Caraguatatuba do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado final do Processo sele vo simplificado
para o preenchimento de vagas de curso de extensão, Edital 02/2024 CEX/CAR.

Introdução ao Controle Tecnológico em Usinas de Concreto / Turma 2023-2024

Resultado FinalResultado Final

1 Rayssa Kathleen Serra Lima
convocado para
matrícula

2
Tyfani Thais pereira dos
santos

convocado para
matrícula

3 Lucilene Alves Anastácio
convocado para
matrícula

4
Alexandro Gonçalves dos
Santos

convocado para
matrícula

5 LEONARDO ROCHA RIBEIRO
convocado para
matrícula

6
Marco Aurélio Villardi de
Faria

convocado para
matrícula

7 Sergio Pereira Rodrigues
convocado para
matrícula

8
Renata Jussara Borges
Ramos

convocado para
matrícula

9 Cris ane Galindo do Prado
convocado para
matrícula

10
Verônica Santana Costa
Mar ns

convocado para
matrícula

11
Bruna Cris na de Souza
Santos lista de espera

12
Ualas Borges Rodrigues de
Oliveira lista de espera

13 Jéssica Blenda Viana Reis lista de espera

14
Cleber Wellington do
nascimento lista de espera

15
Diego Helder Gomes
Queiroz lista de espera

16 Leandro Dias lista de espera

17 Débora Santos da Silva lista de espera

18 Lucio de jesus Santos lista de espera

19
Caio Henrique Bezerra
Sarmento lista de espera

20
Thiago Luiz dos Santos
Ba sta lista de espera

21
Eduardo Rodrigo Alves da
Cunha e Silva lista de espera

22 Roberto Marton dos Santos lista de espera

23 Jocimar Oliveira de Souza lista de espera

24
José Geraldo Rabelo de
Araújo lista de espera

25
Laiza Domingos de Souza
Aurélio lista de espera

26 Pedro Miguel lista de espera

27 APARECIDA PEREIRA SALES lista de espera

28
Giovanna Emily Guerra
Urtado lista de espera

29 Gabriel Alessandro lista de espera

30
Fábio Feliciano do Prado
Santos lista de espera

31 Miguel Ribeiro de Noce lista de espera

32 Pedro Bardi Giarolla lista de espera

33
Bruna Thássila Souza do
Nascimento lista de espera

34 Ana Lúcia Ferreira Ramos lista de espera

35 Jose Flaus Alves Ferreira
inscrição fora do
prazo

Os candidatos convocados deverão comparecer na coordenadoria de Registros
Acadêmicos do Campus Caraguatatuba do IFSP para efetuar matrícula no período de 12 a
15/03/2024, no horário das 9h às 19h.

Os candidatos que não puderem comparecer presencialmente para realizar a matrícula
poderão enviar uma foto dos documentos originais solicitados no item 5.4 do Edital
02/2024 para o e-mail cre.car@ifsp.edu.br, iden ficando no e-mail como assunto
MATRICULA PARA O CURSO INTRODUÇÃO AO CONTROLE TECNOLÓGICO EM USINAS DE
CONCRETO durante o período de 12 à 15/03/2024

Caraguatatuba, 11 de março de 2024

Documento assinado eletronicamente.

JULIANA BÁRBARA MORAES
Diretora-Geral

IFSP - Campus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 11/03/2024 15:57:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

715517
c8a9c9 a4

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: